¥ E)

REPUBLICA MOLDOVA @“'ﬁ

@vl

PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din 5// 5)7 LU, nr. /M.

Cu privire la activitatea transportului
in perioada calda a anului 2021.

in conformitate cu Legea R.Moldova nr.436-XVI din 28.12.2006 ,,Privind
administratia publica locald”, in temeiul Ordinului Ministerului Transportului si
Gospodariei Drumurilor nr.172 din 09.12.2005 ,,Cu privire la aprobarea Normelor
de consum de combustibil si lubrifianti in transportul auto”, in legatura cu ridicarea
temperaturii aerului ambiant,

DISPUN:

1. Incepind cu 01.04.2021 consumul de combustibil pentru unitatile de
transport ale Aparatului Primiriei, Grupei gestionare, Serviciului de salubrizare si
amenajare a teritoriului, Scolii sportive nr.1 se calculeazd dupd normele stabilite
pentru perioada calda a anului.

2. Responsabili pentru evidenta combustibilului eliberat se desemneaza seful
Serviciului gestionar a Primariei municipiului Cahul, dna Onos Raisa, si seful
Serviciului de salubrizare si amenajare a teritoriului, dl Raru Vasile.

3. Controlul asupra executarii prezentei dispozifii se pune in seama
contabilului-sef adjunct al Primariei municipiului Cahul, dna Axentii Maria.

) (1T}

Primarul municipiultﬁfi__@_ah},il; // Nicolae DANDIS

@23

Intocmit: R.Onos ™
Vizat: St.Mindru



User
Прямоугольник


